

Karar 05/12/2017 – 43/16. Enstitümüz **Şehir ve Bölge Planlama** Anabilim Dalı Yüksek Lisans ve Doktora programlarına öğrenci kabulünde başvuru kriterlerinin, mezuniyet dallarının, bilimsel hazırlık ile seçmeli ve zorunlu derslerin aşağıda belirtildiği şekilde oluşturulmasını isteyen Anabilim Dalı Başkanlığı'nın 12.09.2017, 18.09.2017 ve 10.10.2017 tarihli yazıları ve ekleri görüşüldü. Anabilim Dalı Başkanlığı'nın isteğinin uygun olduğuna, oy birliğiyle karar verildi.

Anabilim Dalı	Yüksek Lisans	Doktora	Lisans Sonrası Doktora
Şehir ve Bölge Planlama	ALES \geq 65 Y. Dil \geq 65 Lisans Not Ort. \geq 2,3 Referans Mek. 2 Ad. Niyet Mek. yok Portfolyo var	ALES \geq 70 Y. Dil \geq 65 Y.L Not Ort. \geq 3,0 Referans Mek. 2 Ad. Niyet Mek. yok Portfolyo yok	Program yoktur.

Yüksek Lisans İçin Başvuru Kabul Edilen Lisans Programları

Antropoloji, Arkeoloji, Arkeoloji ve Sanat Tarihi, Avrupa Birliği Çalışmaları, Beşeri ve Ekonomik Coğrafya, Bilgisayar Mühendisliği, Bilim Tarihi, Bölge Planlama, Coğrafya, Çevre Bilimleri ve Yönetimi, Çevre Mühendisliği, Davranış Bilimleri-Psikoloji Disiplini, Endüstri Mühendisliği, Ekonomi, Ekonomi ve İstatistik, Ekonomi Politik ve Toplum Felsefesi, Ekonomi ve İdari Bilimler, Ekonomi ve Yönetim Bilimleri, Felsefe, Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi, Gayrimenkul ve Varlık Değerleme, Harita Mühendisliği, Harita ve Kadastro Mühendisliği Pr., Hukuk, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, İktisat İşletme Sosyal Bilimler, İnsan ve Toplum Bilimleri, İnşaat Mühendisliği, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, İstatistik ve Yöneylem Araştırması, İşletme, Jeoloji Mühendisliği, Kamu Yönetimi, Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarisi, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı, Peyzaj Mimarlığı ve Kentsel Tasarım, Psikoloji, Raylı Sistemler Mühendisliği, Restorasyon ve Konservasyon, Rölöve-Restorasyon, Sanat Tarihi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset ve İdari Bilimler, Siyaset ve Yönetim, Sosyal Antropoloji, Sosyoloji, Sosyoloji ve İdare, Şehir ve Bölge Planlama, Şehircilik, Tarih-Coğrafya ve Arkeoloji, Tarih-Coğrafya, Taşınmaz Değerleme ve Geliştirme, Toplumsal ve Siyasal Bilimler, Turizm, Ulaştırma ve Lojistik, Ulaştırma Mühendisliği, Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri, Yazılım Mühendisliği, Yerel Yönetimler, (Şehir ve Bölge Planlama lisans programı dışındaki bölümlere bilimsel hazırlık programı uygulanır).

Doktora İçin Başvuru Kabul Edilen Yüksek Lisans Programları

Şehir ve Bölge Planlama (Lisans), Şehir Planlama (Yüksek Lisans), Bölge Planlama (Yüksek Lisans), Şehir Tasarımı (Yüksek Lisans), Şehir ve Bölge Planlama (Yüksek Lisans), (Şehir ve Bölge Planlama lisans programı dışındaki bölümlere bilimsel hazırlık programı uygulanır).

Bilimsel Hazırlık Programında aşağıda belirtilen zorunlu derslerden 2 (iki), seçmeli derslerden ise 2 (iki) ders alınması zorunludur.

Bilimsel Hazırlık Zorunlu Dersler	
Desin Kodu	Dersin Adı
ŞBP 193	Şehir Planlamasına Giriş
ŞBP 374	Planlama Kuram ve Teknikleri

Bilimsel Hazırlık Seçmeli Dersler	
Desin Kodu	Dersin Adı
ŞBP 208	Kentsel Tasarım Atölyesi I
ŞBP 241	Kent Sosyolojisi
ŞBP 285	Kent Coğrafyası
ŞBP 212	Kent Jeolojisi ve Planlama
ŞBP 278	Çevre Sorunları ve Planlama
ŞBP 254	Kent Ekonomisi
ŞBP 298	Ulaşım Planlaması
ŞBP 303	Kentsel Koruma
ŞBP 312	Konut Politikaları
ŞBP 361	Şehircilik Projesi IV
ŞBP 388	Şehir Yönetimi
ŞBP 394	İmar Hukuku
ŞBP 446	Bölge Planlama

Aşağıdaki zorunlu derslerden Yüksek Lisans Programında 1 (bir), Doktora Programında ise 1 (bir) ders alınması zorunludur.

Yüksek Lisans / Doktora Zorunlu Dersler	
Dersin Kodu	Dersin Adı
5151312	Kent ve Bölge Planlamada Temel Tartışmalar
5181312	İleri Planlama Konuları